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Nóż Ruike M662-TZ srebrny

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 340-056

Kod producenta M662-TZ

Kod EAN 6942870305202

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali nierdzewna - 154CM

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - G10, metal - tytan

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Frame Lock

Profil głowni Wharncliffe

Producent Ruike, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Ruike

Wspomaganie otwarcia mosiężne podkładki

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania kołek pod kciuk

Opis produktu
Wykonana z wysokiej jakości materiałów wersja jednego z najpopularniejszych modeli noży składanych Ruike. M662-TZ
wykorzystuje klasyczną stal 154CM oraz lekki i wytrzymały tytan, zachowując przy tym formę uniwersalnego i
ergonomicznego bestsellera z głownią typu drop point. Prosta rękojeść noża Ruike M662-TZ z delikatnym profilowaniem
zapewnia uniwersalną wygodę chwytu, a tytanowy frame lock doskonale zabezpiecza nóż przed przypadkowym złożeniem.

Nóż składany Ruike M662-TZ oferuje użytkownikowi:

Prostą, kompaktową konstrukcję idealną do codziennego noszenia i użytkowania
Zastosowanie wysokiej jakości stali 154CM o bardzo dobrym trzymaniu ostrości
Charakterystyczny profil wharncliffe łączący bezpieczeństwo ze skutecznym cięciem
Wykończenie głowni przy użyciu piaskowania, ukrywające powstające zadrapania
Niezwykle wytrzymałą i odporną na przypadkowe zwolnienie blokadę frame lock
Odporną na zużycie stalową wkładkę mocowaną za pomocą śruby torx w blokadzie
Szybkie otwarcie jedną ręką dzięki osadzeniu głowni na łożyskach kulkowych
Kołek z możliwością przełożenia na drugą stronę dla możliwości obustronnej obsługi
Szkielet z ultralekkiego i niezwykle wytrzymałego tytanu TC4 z okładziną z G10

Głownia noża została wyprofilowana w charakterystyczny wharncliffe o opadającym ku sztychowi grzbiecie. Geometria ta
łączy w sobie doskonałe właściwości tnące z bezpieczeństwem użytkowania, przez co doskonale sprawdzi się w nożu EDC.
Zastosowana w nożu stal 154CM to prawdziwy klasyk jeśli chodzi o materiały wykorzystywane na głownie noży składanych.
Łączy w sobie możliwość wysokiego hartowania, dzięki czemu długo trzyma ostrość z odpornością na wykruszenie i relatywnie
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wysoką nierdzewnością. Naniesiona na głownię faktura skutecznie ukrywa powstające podczas użytkowania zadrapania.

Nóż składany Ruike M662-TZ - Militaria w internetowym sklepie Kolba
Szkielet noża Ruike M662-TZ został wykonany z niezwykle wytrzymałego, a zarazem lekkiego tytanu TC-4. Materiał ten
charakteryzuje się również wysoką nierdzewnością, będąc prawdziwym ideałem jeśli chodzi o zastosowanie w nożach
codziennego użytku. Z tytanu wykonano zarówno prawą okładzinę zawierającą w sobie trwałą blokadę frame lock, jak i
lewą, szczątkową, uzupełnioną warstwą G10 dla poprawienia pewności chwytu. Materiał ten bazuje na włóknie szklanym
sprasowanym z żywicą, dzięki czemu charakteryzuje się niezwykle wysoką odpornością mechaniczną. Możliwość obróbki
mechanicznej sprawia natomiast, że może zostać z łatwością pokryty teksturowaniem, gwarantującym pewny chwyt
niezależnie od warunków.
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